La Sociedad ajustará sus planes y funcionamiento a las normas reglamentarias que rijan la actividad, no pudiendo 
realizar operaciones que impliquen la intermediación entre oferta y demanda de recursos financieros. 6) Duración: 
99 años desde su inscripción en el Registro Público. 7) Capital social: representado por 7.250.000.000 (siete mil 
doscientos cincuenta millones) de acciones ordinarias, nominativas, no endosables de UN PESO ($ 1) valor nominal 
cada una, y con derecho a un (1) voto por acción. 8) La Administración estará a cargo de un Directorio integrado 
por el número de miembros que determine la Asamblea, entre un mínimo de 3 y un máximo de 9, con mandato

[...]

$ 30.000.000 representado por 30.000 acciones nominativas no endosables, 
de $ 1000 v/n c/u con derecho a 1 voto. Suscripción: Marcelo Luis SEGHINI, la cantidad de VEINTIOCHO MIL 
QUINIENTAS acciones de valor PESOS UN MIL ($ 1.000) cada una, equivalentes a veintiocho millones quinientos 
mil pesos ($ 28.500.000); y Federico Eduardo MUR, UN MIL QUINIENTAS ACCIONES de valor nominal PESOS UN 
MIL ($ 1.000), cada una, equivalentes a pesos un millón quinientos ($ 1.500.000).- Sede social: Avenida Honduras 
3804, 6to. piso, Departamento 21, Ciudad Autónoma de Buenos Aires.-.

[...]

sea Pesos novecientos mil ($ 900.000); y el señor Carmelo FERNANDEZ, suscribe mil cuotas, de valor nominal 
pesos cien cada una y con derecho a un voto por cuota, o sea Pesos cien mil ($ 100.000).- Las cuotas se integran 
en un veinticinco por ciento (25%), Pesos doscientos cincuenta mil ($ 250.000), en dinero efectivo de acuerdo a 
sus respectivas proporciones.- Los socios se obligan a integrar el saldo restante dentro del plazo de dos años 
computados a partir de la fecha de inscripción de la sociedad en la Inspección General de Justicia.- La reunión de

[...]

240.000 Acciones Preferidas Clase C de valor nominal $ 10 y sin derecho a voto; y (iii) Modificar el Artículo Cuarto 
del Estatuto Social, el que quedó redactado de la siguiente manera: “ARTICULO CUARTO. Capital: El capital 
social se fija en la suma de pesos ciento setenta y cinco millones setecientos sesenta y siete mil cuatrocientos 
treinta ($ 175.767.430) representado por diecisiete mil setecientas veinte (17.720) Acciones Ordinarias escriturales 
de $ 10 valor nominal cada una y con derecho a un (1) voto por acción, dieciséis millones ciento trece mil quinientas 
treinta y ocho (16.113.538) Acciones Preferidas Clase A, ochocientas cuarenta y cinco mil cuatrocientas ochenta 
y cinco (845.485) Acciones Preferidas Clase B y trescientas sesenta mil (600.000) Acciones Preferidas Clase C. 
Las acciones podrán ser: (1) Acciones Preferidas Clase A: serán nominativas no endosables y tendrán un valor 
nominal de $ 10 cada, un voto por acción y la preferencia establecida a continuación y las que en el futuro se